
PODZIMNÍ 
NABÍDKA

Mulčovací 
kůra 70 l 

85,- Kč/ks

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Lepicí, stěrkový tmel 
FASÁDA 25 kg BigMat

Profil UD  
28/0,6 mm 

Ytong Klasik 
100 x 249 x 599 mm

Asfaltový pás Hydrobit 
V60 S35

Pro zateplování fasád. Je přímo 
určená pro lepení tepelně 

izolačních materiálů jako fasádní 
polystyren EPS, XPS, izolační 

desky z minerálních vláken apod.

Obsah: pytel 25 kg
Počet ks na paletě: 42 ks

Kovový konstrukční profil 
pro sádrokartonové 

konstrukce.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, požární 

stěny, přizdívky a obezdívky 
v interiérech.

Paleta: 90 kusů

oxidovaný asfaltový pás, nosná 
vložka netkaná skleněná rohož, 

tl.3,5 mm, použivá se jako 
podkladní pás v hydroizolačním 

souvrství střech, do spodní stavby 
proti zemní vlhkosti.  

Role: 10 x 1 m

155,9 Kč/bal

36,2 Kč/ks

66,5 Kč/ks

65,40 Kč/m2

BIG

Průmyslová 3083/1, 787 01 Šumperk

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
 n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Mulčovací kůra,  
množství 70 litrů 
v jednom balení. ONO Stavebniny s.r.o.

www.onostavebniny.cz
583 217 188, 733 747 409 | obchod@onostavebniny.cz

ONO Stavebniny s.r.o.



Žlab do zámkové  
dlažby 1 bm

PU lepidlo na polystyren 
750 ml BigMat

Předstěnový WC 
modul s tlačítkem

BEST Parkan II 
100/20/5 cm

Nízkoexpanzní pěna 
750 ml pistol. BigMat

Vinylová podlaha 
Metamorphose - Lhotse 

PE-HD žlab s pozinkovaným 
roštem pro zatížení A15kN, 
obj. č. 141742, paleta  60 ks.

Lepidlo na polystyren pro lepení bílého 
i šedého EPS. Lepení XPS. Pro fasádní 

izolace. Kotvení a stěrkování již  po 
2 hodinách. Vydatnost na cca 10 m2 

izolačních desek.

Obsah balení 750 ml.

Modul pro závěsný klozet 
určený do lehké příčky včetné 

ovládacího tlačítka v bílé barvě 
pro 2 splachovací množství vody 

(3/6l), rozměr: 500x1150 mm.

Obrubník, který svým tvarem 
a zámkem zapadá do řady 

zahradních obrubníků, přesto 
se liší rovnou horní hranou. 

Hodí se k moderním dlažbám 
větších i menších rozměrů.

Pro speciální montáže, kde je 
nutná minimální expanze a vyšší 

hustota vytvrzující pěny (obložkové 
zárubně, parapetní desky, 

schodišťové podstupnice, apod.).

Obsah: dóza 750 ml
Počet ks v kartonu: 12 ks

Vinylová podlaha 
s integrovanou podložkou

Užitná třída (zátěž) 33, 
Tloušťka [mm] 4 mm, 

V-drážka mikro V4
1 bal = 2,664 m2

275,- Kč/ks 119,9 Kč/ks 2670,- Kč/ks59,- Kč/ks 105,- Kč/ks 540,- Kč/m2

Baumit Beton  
B 20

BigMalíř 
25 kg

Dlažba v imitaci dřeva 
MEMENTO sv. hnědá 30x120 

BEST Beleza 6 cm 
Brilant, Arabica

Lepidlo na obkl. a dlažbu 
C1T 25 kg BigMat

GO.FINESTONE 
LIGHT GREY 30x60

Beton pro běžné betonářské práce 
v domě i na zahradě. 

Balení: pytel 40 kg.

Omyvatelná malířská vnitřní 
disperzní barva s výjimečnou 

bělostí. Pro dobře kryjící 
a ekonomicky výhodné nátěry 

vnitřních stěn a stropů.

Balení 25 kg.

Dlažba v imitaci dřeva.sestava 3 elegantních kamenů 
pro všechny typy zpevněných 
ploch. Dlažbu lze kombinovat 

se sestavou drobnějších 
kamenů BEST-BELISIMA.

Lepicí tmel na bázi cementu, pro 
lepení obkladů a dlažeb v interiéru, 
pro keramické obklady a dlažby, se 

sníženým skluzem, třída C1T.

Obsah: pytel 25 kg
Počet ks na paletě: 42 ks

Mrazuvzdorná dlažba 
v imitaci betonu.

142,- Kč/ks 760,- Kč/ks 469,- Kč/m2 599,- Kč/m2 113,- Kč/ks 365,- Kč/m2

Deska KRONOSPAN 
OSB 4 PD, 15 mm

Kolečko stavební 
60 l, plné

Špičková skelná izolace 
Unifit 035, 160 mm

Tekutá hydroizolace 
2K, 7 kg BigMat

Koza na držení 
dřeva

Desky OSB jsou víceúčelové desky 
vyráběné unikátní technologií 

lepení orientovaných dřevěných 
třísek ve třech vrstvách. Ve 

vrchních vrstvách jsou orientovány 
podélným směrem, ve středové 
vrstvě jsou orientovány příčným 

směrem.

Vhodná na vytápěné podlahy. Pro 
tloušťky 2-30mm v jedné vrstvě. 

Vysoká pevnost  
a přídržnost. Snadný rozlev. 

Rychlá zpracovatelnost.

Stavební kolečko 60 l umožňuje 
snadnou přepravu těžkého nákladu 
například stavebního materiálu, lze 

však využít i na zahradě.

Špičková skelná izolace, 
výborný poměr cena/výkon, 

bez obsahu formaldehydu 
a akrylátů, se sníženou 

prašností a s jemným 
vláknem, které nekouše.

Lambda 0,035 W/m*K

Dvousložková hydroizolace 
na bázi disperze a směsi 
modifikovaných přísad s 

cementem. Vysoce flexibilní 
nátěr s prvotřídní vodotěsností. 
Vhodná do interiéru i exteriéru.  

Obsah: 7kg. Barva: šedá.

Koza na řezání dřeva slouží jako 
podpora pro řezání palivového 

dříví a kulatiny a vyniká 
vysokou stabilitou.

hmotnost: 6,4 kg
max.nosnost: 100 kg

max. průměr dřeva: 220 mm

136,- Kč/m2 259,- Kč/ks 1165,- Kč/ks203,5 Kč/m2 360,- Kč/ks 505,- Kč/ks

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN  
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Samonivelační hmota 
S300 25 kg BigMat


